
ii? i::v:



!SJ • /ляш& *4• J%5

шш$
" - Ai ^ ** 3 " '

AW* * '



156 — 161 Tomáš
Vaněk
ŠEST IEÍ
ABSOLUTNÍ
PÉČE

162 - 165 Michal
Cimala
NA CHODBÁCH 
AVU

166 - 169 Felicien
Mangold
UZAVŘENÝ
KRUH
AKADEMISMU

170 - 173 Michal
Péchouček
POllOŠÍUJiCi
PROCES

174 - 181 Jaroslav
Vančát
SKONČILO 
STOLETÍ UMÉNÍ. 
ZAČÍNÁ 
STOLETÍ

. PEDAGOGIKY

182 - 189 Marie
Fulková
UČIT NA
ŠKOLÁCH NEBUDE 
PRO ABSOLVENTY 
VUŠŽÁDNÝ 
VEOLEJŠÁČEK, 
ALE ZÁSADNÍ 
VOLBA

190 - 197 Vít
Janeček
FILMOVÝ 
UMĚLEC A JEHO 
VYSOKÉ 
ŠKOLENÍ

198-201 Kristina
Fišerová
ESEJ

202 - 209 Evžen
Šimera

' STUDIUM 
NA ŠKOLE 
UMOŽŇUJE 
TO ÚŽASNÉ 
PRIVILEGIUM 
VÉCI KAZIT

210 - 215 Patrik
Hábí
UMĚLECKÁ
BUBLINA

Rittstein
ZAČÍNÁ
TO ZATLOUKÁNÍM 
HŘEBÍKŮ 
A KONČÍ 
TEORETICKOU 
REFLEXÍ

224 - 233 Tomáš 
Medek 
Michal 
Gabriel
PRO KARIÉRU 
TITUL ASI NENÍ 
DŮLEŽITÝ,
ALE PRO EGO 
URČITĚ ANO

216 - 223 Michael



234 - 241

242 - 249

250 - 255

256 - 261

262 - 269

270 - 273



318 - 325

326 - 333

334 - 341

342 - 345

346 - 351

OVŠEM PRO 
SVĚT JE TO 
PŘEDEVŠÍM 
OBCHOD



398 - 407 Kateřina 
Šedá
OMUEM 
JE UTVRZOVÁNÍ 
SE O VLASTNÍ 
VÝJIMEČNOSTI, 
MÍSTO HLEDÁNÍ 
VÝJIMEČNOSTI 
VTÉCH OKOLO

408 - 413 Martin 
Janecký
VŠICHNI MOJI 
STUDENTI 
BYLI STARŠÍ 
NEŽ JÁ

414 - 427 Krištof 
Kintera 
Markéta 
Kinterová
mít smNtNr
BUDÍK!POSTOJŮ

428 — 433 Robert 
Vano
NEJLEPŠÍ 
RADA JE 
NIKOHO
NEPOSLOUCHAT

434 - 437 Zdeněk 
Hůla
ČÁRA, KTERÁ 
ODDĚLUJE 
ÚSPĚCH OD 
NEÚSPĚCHU

438 - 443 Roman 
Týc
JEZDCI
ZVELODROMU

444 - 449 Josef 
Pleskot
POCITY,
VELKÉ
OTÁZKY...

450 - 455 Miroslav 
Paulíček
O CHYTRÝCH 
DĚTECH

456 - 473 Barbora
Johansson
Pivoňková
Jana
Kubátová
Karolina
Jílková
Tereza
Jindrová
Alena
Bartková
Alexandra
Karpukhina
Zdenka
švadlenková
TÝMOVÝ
ROZHOVOR



010 - 013 Leoš 
Válka
KRUH
SE UZAVÍRÁ

030 - 035 David
Krňanský

036 - 043 Jakub 
Spurný

014 - 023 Expozice 
• výstavy

NAD ČAROU
JEDNOSMĚRNÁ
ZPÁTKV

044 - 047 Kristýna 
Malovaná

048 - 053 Matyáš 
Trnka

024 - 029 Tereza 
Jindrová
KONCEPCE.
UMĚLCI




